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5. PROJECT NO.(If applicable)

CODE
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7. ADMINISTERED BY  (If other than item 6)
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16C. DATE SIGNED
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15C. DATE SIGNED
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8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR  (No., Street, County, State and Zip Code)

X

DAAH03-02-R-0005

X

9B. DATED (SEE ITEM 11)

21-Feb-2002

10B. DATED  (SEE ITEM 13)

CODE

FACILITY CODE

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

X

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offer  

X

is extended,

is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: 

(a) By completing Items 8 and 15, and returning

1

copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;

or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers.  FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE 

RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN  

REJECTION OF YOUR OFFER.  If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, 

provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS.

IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

A.THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO:  (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE

 CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B.THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying 

office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).

C.THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D.OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT:   Contractor

is not,   

is required to sign this document and return

copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION  (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter

 where feasible.)

10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.


SECTION  SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

SUMMARY OF CHANGES 

Changes in Solicitation/Contract/Order Form 

     The required response date/time has changed from 08-Mar-2002 1500 hours to 15-Apr-2002 

     1500 hours

Changes in Section SF 1449 

     CLIN 0001 

          The ship to organization has been deleted.

          The ship to organization contact has been deleted.

Changes in Section  SF 30 

The following clauses which are incorporated by reference have been added or modified: 

	52.222-47 
	Service Contract Act (SCA) Minimum Wages And Fringe Benefits 
	MAY 1989 
	 


The following clauses which are incorporated by full text have been added or modified: 

This amendment incorporates the following:

1.   This solicitation was issued with the intent to award on a sole source basis; however, submitted questions, answers to the questions, revised Statement of Work, evaluation criteria and some additional information and clauses are included herein.

2.  Proposals shall be sent to:   U.S. Army Aviation and Missile Command

                                                  Acquisition Center

                                                  AMSAM-AC-SS-BA/Patrick Walker

                                                  Building 5303

                                                  Redstone Arsenal, AL 35898

3.  The due date for this solicitation has been extended to 15 Apr 02, 1500 hours. 

4.  This solicitation is subject to the Service Contract Act.  A wage determination is attached.

5.  An Indefinite Delivery Indefinite Quantity Contract with a firm fixed unit price per hour will be awarded based on low price and technical acceptable proposal.   Actual hours will be issued on individual delivery orders. 

6.  Offerors shall submit resumes and other documentation that provides proof the candidates meet the minimum qualifications of the labor category Computer Systems Analyst III and can perform in accordance with the Statement of Work (SOW).  This information will be used for evaluation purposes.  (See Evaluation Criteria)  

7.  QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 1.  By firm-fixed price, are you referring to a firm-fixed price for the total contract or on a hourly figure that will be billed against each delivery order.

Response 1.  The unit cost is a firm-fixed hourly rate and when multiplied by the total number of hours, the result is the total firm-fixed price for the proposal.  The actual hours will be issued on delivery orders.

Question 2.  Please explain minimum and maximum quantity of contract hours and how it relates to the actual firm-fixed price bid.

Response 2.  The minimum and maximum quantity denotes the minimum number of hours to be issued on the contract (2192) and the maximum quantity of hours for the total contract (4384).  The total proposed price is calculated by multiplying the proposed unit cost by the maximum number of hours (4384).  

Question 3.  C.2.1 How many development machines does the contract refer to?

Response 3.  Approximately 90 development PCs and 5 Sun Mid-Tier Servers 6600/10000.  Configuration of the PCs is Oracle 8.05, Powerbuilder Suite of Tools, PVCS, ROAD, Discoverer, SQL ERWin  and BPWin.  Sun Mid-tier Servers configuration is Sun Solaris UNIX, Oracle 8.17 Enterprise Server, Oracle 9i Application Server, Cold Fusion, Formula 1, Legato Network modules, and COBOL Compilers.

Question 4.  C2.2 How many Oracle DBMS scripts does the contract refer to?

Response 4.  As many as it takes to continue the development, historically it has required approximately 52 DBMS AppSync per month for the LIDB development.  The size of the database is over Terabytes.  Further, we have over 5000 user profiles that continually change due to Army troop movements.  PowerTool script are used to set up the profiles.

Question 5.  C.2.3 Are there details specifying the type and amount of assistance that will be provided in creating object-oriented applications?

Response 5.  The object-oriented applications are developed based on knowledge of the Client-Server applications and the relationships of the information (data) to the individual tables, keys and models.  Powerbuilder expert knowledge is required to ensure the Oracle, AppSync and other tools work in the same manner and produce the same product as the Client-Server version.

Question 6.  C.2.4 How many individuals across how many locations will receive guidance and training?

Response 6.  The guidance and training for the web based development is in reality hands-on guidance from a Client-server perspective to the web developers.  It includes providing details on how the information is used i.e trees/plants-child relationships, business rules, as well as projecting knowledge on the Powerbuilder Application and configuration management tool.

Question 7.  Has this project been scoped by another service provider (vendor) where the answers to the questions are already known to them?

Response 7.  This is a follow-on contract.   As advertised in the Commerce Business Daily, this solicitation was issued with the Government’s intent to procure the renewal of onsite technical support for the continued development of the Logistics Integrated DataBase on a sole source basis to Digital Fusion who is presently performing the service.  Based on this, the answer to the questions are already known by Digital Fusion.

Question 8.  The DAAH03-02-R-0005 RFP identifies a minimum of 2192 hours to a maximum of 4384 hours for the performance period of 1-Mar-02 to 20-Mar 03.  Can you advise how the hours were determined in order for Datatech to verify our assumption of the number of resources required?

Response 8.  A maximum of 2 man years for the period of 21 Mar 02 thru 20 Mar 03.  Actual number of hours and period of performance will be issued on individual delivery orders.

Question 9.  Does this position require a security clearance and if so at what level?  How many candidates may we submit?

Response 9.  A security clearance at the secret level must be maintained by the company and the company’s personnel performing the work.   Two candidates that meet the qualifications of labor category – Computer Systems Analyst III may be submitted.   

Question 10.  Solicitation DAAH03-02-R-0005 doesn’t have attachment FAR 52.212-1 and FAR 52.212-5 even though it says in item 27(a).

Response 10.  The FAR clause 52.212-1 is on page 4 of 16 is the Clauses Incorporated by Reference section.  The clause may be viewed in full text at http://farsite.hill.af.mil.  FAR Clause 52.212-5 is on page 12 of 16 in full text.

Question 11.  In item # 17a, what is Code & Facility Code?

Response 11.  The code in block 17a is the company’s cage code.  Each company that is registered in the Central Contractor’s Register (CCR) and does not have a cage code is assigned a cage code.  Any company doing business with the federal Government must be registered in the CCR.  Registration may be done online at www.ccr2000.com.

Question 12.  On page 4 of 16, where it needs to be specified max. amount, we have given amount base on 2 years of 4384 hours not on 2192 hours for 1 year.  Do we need to specify base on 1 year?

Response 12.  Offerors shall enter the proposed hourly rate and multiply it by the maximum quantity  (4384).

LOGISTICS INTEGRATED DATA BASE TECHNICAL SUPPORT 

USAMC LOGISTICS SUPPORT ACTIVITY

REDSTONE ARSENAL, AL

ON-SITE ASSISTANCE FOR POWERBUILDER PRODUCTS

EVALUATION CRITERIA

In order to be considered for award, an offer must conform to the requirements of the solicitation.

The Government will evaluate proposals on a technically acceptable/technically non-acceptable  basis.   Offerors shall address each paragraph in the Statement of Work (SOW) and provide sufficient technical information to indicate compliance with the (SOW).

System Experience:

1.  The Offerors shall show expert knowledge of the PowerCerv developed libraries (PowerTool, AppSyns, PadLock and PCAdmin), PowerBuilder  Software and Logistics Integrated Data Base (LIDB) business rules, data models and security requirements.  The support is specific to the Army’s LIDB continued development so the offeror must have an expert knowledge of Oracle, PowerBuilder, the library tools and the data table structure and report requirements of the Government owned and developed LIDB. 

2.  The offerors shall submit resumes for 2 candidates who meet the qualifications listed below and the minimum qualifications for labor category - Computer Systems Analyst III. 

      Shall have experience in information systems computer programming and analysis and experience in developing  large scale systems involving design and development, processing, communications and networking using state of the art hardware and software to include Sun Mid Tier Servers, PowerBuilder, Oracle, JAVA, MapObjects OCX and FormulaOne plugins, BPWin, BPWin, ERWin, TOAD and Discoverer products.  Shall have experience with the PowerTool library of configuration tools to include:  PowerTool, AppSync, PADLock, PCAdmin and its use in building large scale system development.   Shall have LIDB experience. 

Basis for Award – Award will be made to the offeror whose proposal is determined to be the lowest priced technically acceptable offer.

__________________________________________________________________________________________

                                                                     STATEMENT OF WORK

LOGISTICS INTEGRATED DATA BASE TECHNICAL SUPPORT

USAMC LOGISTICS SUPPORT ACTIVITY (LOGSA)

REDSTONE ARSENAL, AL

ON-SITE ASSISTANCE FOR POWERBUILDER PRODUCTS

C.1.0.  Scope.  The contractor shall provide on-site technical support for the continued development of the Logistics Integrated Data Base (LIDB) that is 90% complete and is comprised of consolidated Government owned databases.  An understanding of the relationship of how the databases interface to provide solutions for the LIDB is imperative to avoid interruption.  This involves full and thorough understanding of PowerCerv developed software products (PowerTOOL, PADLock, and PCAdmin), AppSync, and PowerBuilder Graphical User Interface (GUI) and software tools to transfer key elements of knowledge to the Logistics Integrated Data Base (LIDB) teams for all the tools/techniques identified during the PowerBuilder Graphical User Interface (GUI) development.  The contractor shall also provide on-site technical support for the continued development, configuration, and testing of the LIDB Web version of software to determine and assess the best methods/software products to build Web screens for deployment with minimal change to what was developed for the Client-Server LIDB software.

C.1.1.  Background:  LOGSA has been in incremental development of a single, relational Oracle database system for the past four years.  The work effort includes the consolidation of 66 legacy systems supporting Army Readiness, Maintenance, Supply, Assets, Authorizations, Pipeline, Item and other products that are provided to the Strategic, Operational and Tactical elements of Army and other services customers.

To date, LIDB is approximately 90% complete in its Client-Server development and anticipates completion within the FY 2002 timeframe.  LOGSA relies on expert knowledge and experience of the library tools, such as PowerTOOL, PADlock, PCAdmin and AppSync that were developed by PowerCerv, Inc. in support of the Sybase Powerbuilder Graphical User Software.  The work requirements include expert knowledge of the library tools, the PowerBuilder software, and the LIDB business rules, data models and security requirements.  Further, the LIDB has two operational systems, one classified up to secret; and the other containing sensitive but unclassified information.  The contractor shall maintain personnel with secret level security cleances to allow unrestricted access to the LOGSA working areas.

C.2.0.  Requirements.

C.2.1.  The contractor shall ensure that the development software (PowerBuilder, PowerTOOL, AppSync, PADLock, PCAdmin) is correctly installed and configured on all development machines that are used for the development of the LIDB Client-Server and Web Software Products.

C.2.2.  The contractor shall provide verification that all PowerBuilder ORACLE DBMS scripts have been properly installed on the server and that user profiles are set up correctly.  This is to ensure that the development environment software works correctly and LIDB developed applications run properly and with the appropriate security.

C.2.3.  The contractor shall provide technical expertise for the set up and performance of the above mentioned development software.  This shall include the creation of data models and PowerBuilder Data Windows using ErWin; assistance in creating object-oriented applications based on the PowerTOOL, AppSync, PADLock and PCAdmin libraries; and assistance in providing application security using the PADLock tool.  It also includes assistance in managing the suite of tools using PCAdmin software.

C.2.4.  The contractor shall provide technical expertise for the establishment of procedures and implementation guidance for the development of the Web based LIDB version.  This includes an assessment of HTML and XTML tools and their relationship with the existing PowerBuilder applications built to support the Client Server LIDB Version, and guidance and training on how the two software applications will perform against the LIDB ORACLE Database.  (Note:  Direct knowledge of LIDB, its table layouts, report features and business rules is mandatory to assess the Web developments to ensure conformity to the Client-Server reports.)

C.2.5  SECURITY:  The contractor personnel shall maintain a secret level security clearance.

C.3.0  GOVERNMENT FURNISHED RESOURCES.

a.  The Government will provide computer terminals, standard office and development software and tools, office space, desks, and chairs for contractors temporarily in government facilities. Contractor employees no longer working within the LOGSA facility (either by employment termination or contract completion/termination) shall notify the Contracting Officer’s Representative prior to leaving the facility the last time. 

b.  The Government will provide technical and subject matter assistance and references.

c.  The Government will provide:  Identification badges, car decals, parking space, and computer access identification numbers and passwords based upon security clearance and a need-to-know basis.  This does not include computer room access.  At the end of the contract period, any equipment, documents, or software obtained from the Government shall be returned.

C.4.0   PLACE OF PERFORMANCE.  LOGSA will accommodate contractor and associated sub-contractor personnel on a full-time basis on Redstone Arsenal, Alabama.  Hours of operation will include the core hours of 0800-1500 Monday through Friday with the exception of government recognized holidays.
C.5.0   OVERTIME.   If overtime becomes necessary, prior approval authority must be granted by the Contracting Officer. 

C.6.0   TRAVEL:  No travel is anticipated for this effort. 

WAGE DETERMINATION NO. 1994-2007, REV.22, DATED 28 JANUARY 2002, AND THE FOLLOWING CLAUSES ARE HEREBY INCORPORATED.

52.212-1(g) CONTRACT AWARD

(g) Contract award (not applicable to Invitation for Bids). The Government intends to evaluate offers and award a contract without discussions with offerors. Therefore, the offeror's initial offer should contain the offeror's best terms from a price and technical standpoint. However, the Government reserves the right to conduct discussions if later determined by the Contracting Officer to be necessary. The Government may reject any or all offers if such action is in the public interest; accept other than the lowest offer; and waive informalities and minor irregularities in offers received.

The free form item 'SOW has been deleted.

52.222-42      STATEMENT OF EQUIVALENT RATES FOR FEDERAL HIRES (MAY 1989)

In compliance with the Service Contract Act of 1965, as amended, and the regulations of the Secretary of Labor (29 CFR Part 4), this clause identifies the classes of service employees expected to be employed under the contract and states the wages and fringe benefits payable to each if they were employed by the contracting agency subject to the provisions of 5 U.S.C. 5341 or 5332. 

THIS STATEMENT IS FOR INFORMATION ONLY:  IT IS NOT A WAGE DETERMINATION 

Employee Class
Monetary Wage-Fringe Benefits

Computer Systems Analyst III, GS-12/1, $27.62 per hour       2 each

(End of clause)

